
CENOVÁ PONUKA

P-002

Dobrý deň,

dovoľujeme si Vám predložiť cenovú ponuku na zákazku

Lehnice - priesťah c.ú. 2022-3 – Dodatok č.2

Ponuka je vystavená pre: Trnavský samosprávny kraj

Platnosť ponuky do: 31.10.2023

Cena bez DPH			6 844,65	EUR
DPH	20,00%	6 844,65	1 368,93	
Cena s DPH			8 213,58	EUR

.....
Ing. Július Minár
rozpočtár / kalkulátor

V Nitre 13.9.2023

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Lehnice - priesťah c.ú. 2022-3 SO 01 Komunikácia výkaz výmer_doplnenie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július
Minár

Dátum: 12. 9. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
P-002/2023	Lehnice - priesťah c.ú. 2022-3 SO 01 Komunikácia výkaz výmer_doplnenie	6 844,65	1 368,93	8 213,58
1	Doplnenie uličných vpustí	5 333,35	1 066,67	6 400,02
2	Odvodňovací žľab	1 511,30	302,26	1 813,56
Celkom		6844,65	1368,93	8 213,58

ROZPOČET

Stavba: Lehnice - pried'ah c.ú. 2022-3 SO 01 Komunikácia výkaz výmer_doplnenie

Objekt: Doplnenie uličných vpustí

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum: 12. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	11,000	10,41	114,51
10	132202509	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	11,000	0,75	8,25
11	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	24,000	43,70	1 048,80
16	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	24,000	5,45	130,80
17	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	240,000	0,06	14,40
19	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	m3	24,000	0,77	18,48
20	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	16,23	19,48
21	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	2,040	17,94	36,60
22	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,200	12,98	15,58
29	211531111	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom hrubým drveným 16-63 mm	m3	8,300	40,25	334,08
30	211971110	Zhotovenie opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	90,000	1,10	99,00
31	693G00425	Geotextília - 200 g/m2,	m2	90,000	1,38	124,20
37	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,360	39,89	14,36
<i>pre potrubie DN 200 - napojenie na drény</i>						
68	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200	m	14,000	0,82	11,48
69	2865A0306	Rúra kanalizačná hladká PVC d 200x5,9x1000	kus	14,000	27,60	386,40
70	895941111	Zhotovenie vpustí uličnej bodovej	kus	6,000	98,62	591,72
71	592238000	Vpust bodový s príslušenstvom	ks	6,000	342,26	2 053,56
103	995117152	Zemina výkopová 17 05 06 (O) - poplatok za skládku	t	40,800	5,87	239,50
<i>Vodorovný presun je riešený v zemných prácach!</i>						
106	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	56,369	1,28	72,15

Celkom

5 333,35

ROZPOČET

Stavba: Lehnice - pried'ah c.ú. 2022-3 SO 01 Komunikácia výkaz výmer_doplnenie

Objekt: Odvodňovací žľab

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum: 13. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 511,30

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 511,30

1	935114222.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu u svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	34,000	23,00	782,00
2	592270013800.S	Odvodňovací žľab betónový s pozinkovaným roštom BELBIET 1000x130x120 mm	ks	34,000	21,45	729,30

Celkom

1 511,30